
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Birštono 

savivaldybės 

administracija

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas 

Birštono savivaldybėje

200,271.34 170,230.64 15,020.35 0.00 15,020.35 0.00 0.00 2017-12-11

2. Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Jonavos vaikų mokyklos - 

darželio „Bitutė“ 

atnaujinimas 353,960.46 300,866.39 26,547.03 0.00 26,547.04 0.00 0.00 2017-12-11

3. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Ugdymo prieinamumo 

didinimas Kaišiadorių 

lopšelyje - darželyje 

„Spindulys“

344,767.69 286,842.96 25,309.67 0.00 32,615.06 0.00 0.00 2017-12-01

4. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Kauno lopšelio - darželio 

„Boružėlė“ 

modernizavimas didinant 

paslaugų prieinamumą

691,188.71 587,510.40 51,839.15 0.00 51,839.16 0.00 0.00 2017-11-21

5. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Kauno Žaliakalnio 

lopšelio - darželio  

modernizavimas didinant 

paslaugų prieinamumą
432,824.62 355,093.65 31,331.79 0.00 46,399.18 0.00 0.00 2017-11-21

6. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Kauno lopšelio - darželio 

„Svirnelis“ 

modernizavimas didinant 

paslaugų prieinamumą

296,653.08 226,822.70 20,013.77 0.00 49,816.61 0.00 0.00 2017-11-21

Kauno regiono plėtros tarybos 

2017 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. 51/2S-102

Nacionalinės projekto lėšos

PATVIRTINTA

Nr. 09.1.3-CPVA-R-705-21

                                                             IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI  KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 09.1.3-CPVA-R-705 "IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PRIEEINAMUMO 

DIDINIMAS" 

(Kauno regiono plėtros tarybos 

2020 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. 51/2S-40 redakcija)

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau 

– projektas)  pavadinimas

2017-10-30

Pareiškėjas

Projektų parengtumo reikalavimai ir 

kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)
Iš viso

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS

Eil. 

Nr.
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau 

– projektas)  pavadinimas

Pareiškėjas

Projektų parengtumo reikalavimai ir 

kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)
Iš viso

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Eil. 

Nr.
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

7. Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Kauno r. Raudondvario 

Anelės ir Augustino 

Kriauzų mokyklos - 

darželio infrastruktūros 

modernizavimas

952,384.33 666,518.87 58,810.49 0.00 227,054.97 0.00 0.00 2017-12-11

Su projekto paraiška turi būti pateikti 

dokumentai pagrindžiantys atitiktį 

PFSA 4' punkto reikalavimams.

8. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kėdainių lopšelio - 

darželio „Žilvitis“ 

infrastruktūros 

modernizavimas

362,998.00 308,548.30 27,224.85 0.00 27,224.85 0.00 0.00 2018-02-28

9. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kėdainių lopšelio - 

darželio „Vaikystė“ 

infrastruktūros 

modernizavimas
234,899.22 199,664.32 17,617.45 0.00 17,617.45 0.00 0.00 2018-02-28

10. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Prienų lopšelio - darželio 

„Saulutė“ 

modernizavimas didinant 

paslaugų prieinamumą

355,381.29 270,907.24 23,903.58 0.00 60,570.47 0.00 0.00 2018-03-01

11. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas 

Raseinių rajone 

(Ariogalos lopšelyje - 

darželyje)

243,885.19 200,585.84 17,698.00 0.00 25,601.35 0.00 0.00 2018-03-01

12. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Prienų lopšelio - darželio 

„Gintarėlis“ dviejų grupių 

infrastruktūros 

modernizavimas ir 

aprūpinimas priemonėmis
100,000.00 80,296.75 7,085.01 0.00 12,618.24 0.00 0.00 2020-03-01

13. Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Kauno r. Zapyškio 

pagrindinės mokyklos 

pastato, esančio Šviesos 

g. 16, Kluoniškių k., 

infrastruktūros 

modernizavimas

155,697.94 132,347.94 11,670.00 0.00 11,680.00 0.00 0.00 2020-06-01

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 3,786,236.00

4,724,911.87IŠ VISO: 0.000.003,786,236.00 604,604.730.00334,071.14


